

**Yes Invest ApS**  
**Central Business Registration No**  
**29524483**  
**Bygaden 44**  
**4490 Jerslev Sjælland**

**Annual report 2015**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 15.06.2016

**Chairman of the General Meeting**

---

Name: Søren Sloth

## **Contents**

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Accounting policies	6
Income statement for 2015	10
Balance sheet at 31.12.2015	11
Statement of changes in equity for 2015	13
Notes	14

## **Entity details**

### **Entity**

Yes Invest ApS

Bygaden 44

4490 Jerslev Sjælland

Central Business Registration No: 29524483

Registered in: Kalundborg

Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Executive Board**

Palle Laurits Jensen

### **Auditors**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

## **Management commentary**

### **Primary activities**

The activities of the Company is to own shares in Skandi Bo Indoor A/S and other investment activities.

### **Development in activities and finances**

Results for the year is DKK 1.543k which is satisfactory.

A positive result is expected for 2016.

As consequence of the Company being acquired, in the financial year 2013/14, and therefore has changed the accounting period to match that of the parent, the annual report for the period is 1 July 2013 - 31 December 2014. Thus, the comparative figures represent a period of 18 months.

### **Events after the balance sheet date**

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

## Income statement for 2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2013/14 DKK'000</u>
Other external expenses		(38.289)	(295)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(38.289)</b>	<b>(295)</b>
Income from investments in associates		1.472.684	(5)
Other financial income	1	134.005	100
Other financial expenses	2	(25.132)	(91)
<b>Profit/loss from ordinary activities before tax</b>		<b>1.543.268</b>	<b>(291)</b>
Tax on profit/loss from ordinary activities		0	0
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>1.543.268</b>	<b>(291)</b>
 <b>Proposed distribution of profit/loss</b>			
Reserve for net revaluation according to the equity method		247.693	(1.408)
Retained earnings		1.295.575	1.117
		<b>1.543.268</b>	<b>(291)</b>

**Balance sheet at 31.12.2015**

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2013/14 DKK'000</u>
Investments in group enterprises		45.580	0
Investments in associates		1.626.493	1.462
Other receivables		1.250.000	0
<b>Fixed asset investments</b>	3	<u>2.922.073</u>	<u>1.462</u>
<b>Fixed assets</b>		<u>2.922.073</u>	<u>1.462</u>
Receivables from associates		0	3
Other short-term receivables		0	233
Income tax receivable		1.073	0
<b>Receivables</b>		<u>1.073</u>	<u>236</u>
Other investments		0	485
<b>Other investments</b>		<u>0</u>	<u>485</u>
<b>Cash</b>		<u>914.711</u>	<u>559</u>
<b>Current assets</b>		<u>915.784</u>	<u>1.280</u>
<b>Assets</b>		<u>3.837.857</u>	<u>2.742</u>

**Balance sheet at 31.12.2015**

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2013/14 DKK'000</u>
Contributed capital		125.000	125
Reserve for net revaluation according to the equity method		628.793	412
Retained earnings		<u>2.751.177</u>	<u>1.429</u>
<b>Equity</b>		<u><b>3.504.970</b></u>	<u><b>1.966</b></u>
Bank loans		0	500
Debt to group enterprises		45.780	0
Other payables		<u>287.107</u>	<u>276</u>
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<u><b>332.887</b></u>	<u><b>776</b></u>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<u><b>332.887</b></u>	<u><b>776</b></u>
<b>Equity and liabilities</b>		<u><u><b>3.837.857</b></u></u>	<u><u><b>2.742</b></u></u>
Contingent liabilities	4		
Assets charged and collateral	5		

## Statement of changes in equity for 2015

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Reserve for net revalua- tion accor- ding to the equity me- thod DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	125.000	412.209	1.428.913	1.966.122
Other adjustments	0	(4.420)	0	(4.420)
Transfer to reserves	0	(26.689)	26.689	0
Profit/loss for the year	0	247.693	1.295.575	1.543.268
<b>Equity end of year</b>	<b>125.000</b>	<b>628.793</b>	<b>2.751.177</b>	<b>3.504.970</b>

## Notes

	<u>2015 DKK</u>	<u>2013/14 DKK'000</u>	
<b>1. Other financial income</b>			
Interest income	251	3	
Fair value adjustments	128.286	92	
Other financial income	5.468	5	
	<u><b>134.005</b></u>	<u><b>100</b></u>	
	<u>2015 DKK</u>	<u>2013/14 DKK'000</u>	
<b>2. Other financial expenses</b>			
Financial expenses from group enterprises	200	0	
Interest expenses	24.932	91	
	<u><b>25.132</b></u>	<u><b>91</b></u>	
	<u>Investments in group en- terprises DKK</u>	<u>Investments in associates DKK</u>	<u>Other recei- vables DKK</u>
<b>3. Fixed asset investments</b>			
Cost beginning of year	0	1.049.600	0
Additions	50.000	192.000	1.250.000
Disposals	0	(248.320)	0
<b>Cost end of year</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>993.280</b></u>	<u><b>1.250.000</b></u>
Revaluations beginning of year	0	412.209	0
Adjustments on equity	(4.420)	0	0
Amortisation of goodwill	0	(40.290)	0
Share of profit/loss after tax	0	287.983	0
Reversal regarding disposals	0	(26.689)	0
<b>Revaluations end of year</b>	<u><b>(4.420)</b></u>	<u><b>633.213</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Carrying amount end of year</b>	<u><b>45.580</b></u>	<u><b>1.626.493</b></u>	<u><b>1.250.000</b></u>

Included in the revaluation of investmetn in associates are recognized goodwill of DKK 295k. Goodwill has arisen in connection with the purchase of shares in Skandi Bo Indoor A/S.



## Notes

	<u>Registered in</u>	<u>Corpo- rate form</u>	<u>Equity interest %</u>
Subsidiaries:			
Northland Group ApS	Jerslev Sjæl- land	ApS	100,00

	<u>Registered in</u>	<u>Corpo- rate form</u>	<u>Equity interest %</u>
Associates:			
Skandi Bo Indoor A/S	Jerslev Sjælland	A/S	40,00

### 4. Contingent liabilities

The Company serves as an administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed companies and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for these companies.

### 5. Assets charged and collateral

The Company has guaranteed an associate's exposure with a credit institution, the carrying amount of which is DKK 58k per. d. 31.12.2015.